[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 	          РЕШЕНИЕ
От  31.05. 2024 г. №  19

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов городского поселения
город Поворино Поворинского муниципального района
Воронежской области от 29.10.2021г.№116 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле
на территории городского поселения город  Поворино
Поворинского муниципального район Воронежской области»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального район Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального район Воронежской области решил:
1. [bookmark: P20]Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области  от 29.10.2021 г. №116 «Об утверждении Положения о  муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
          -в п.26.6. раздела «Оформление результатов контрольного (надзорного)
           мероприятия» слова «До 31 декабря 2023 года» заменить словами «До 31 декабря
           2025 года».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района  Воронежской области.

Глава городского поселения город Поворино
Поворинского муниципального района
Воронежской области                                                                                       В.П. Буравлев

image1.png